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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Han tillägger i det sammanhanget att den enda tanke som far genom hans huvud när han hör initialerna uttalade är Kombattskytte och då han ombeds att förtydliga detta så säger han att om man säger Kombatt så är det liktydigt med stridsskytte.

Det är således endast en tanke som far genom honom när han hör uttrycket Action Group Arla Gryning.

 UL  tillfrågas även om några personer, bl.a. en  och när han hör namnet så vill han minnas att det är någon person som är medlem eller varit medlem i föreningen, således Brunflo skytteförening och att det var någon som han svagt kan minnas höll på med någon form av data.

 UL  förevisas ett foto på  och han bekräftar då att det är den personen som han tänkt på.

Denne person har  UL  endast träffat på skyttebanan i Brunflo och som han kan minnas det så ägnade sig  uteslutande åt svartkrut, möjligen säger  att  också i viss mån ägnade sig åt finpistolskytte, men han är ej helt säker därom.

 UL  har aldrig sett  ägna sig åt Magnumskytte eller skytte med grovpistol.

Han omtalar också att det måste vara ganska länge sedan han såg nämnda  vid skjutbanan.

 UL  känner inte till något om  politiska åsikter.

Han tillfrågas också om en , varvid han uppger att det är en person han känner mycket väl och som han även umgås privat med och som han räknar som en kompis.

 är även han medlem i skytteföreningen och han ägnar sig åt såväl fin- som grovpistolskytte liksom Magnumskytte.

 har ingen uppfattning om  politiska åsikter och han har aldrig hört honom yttra något i den riktningen.

Samma sak gäller beträffande tidigare nämnde , att han har aldrig hört denne yttra något i politiska sammanhang.

Beträffande  så uppger  UL  på förfrågan därom att  arbetar vid  i Östersund och vad hans syssla där består av tror  UL  är att han är ute och lagar länk- och relästationer.

Han tillfrågas även om sin kännedom om en person vid namn  och när han hör detta namn så säger han sig inte känna till denna person över
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